
 

  

VILNIAUS LIETUVIŲ NAMŲ 
DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS  

DĖL DARBO GRUPĖS UŽSIENIO LIETUVIŲ STUDENTŲ KLUBO VEIKLOMS ORGANIZUOTI 
SUDARYMO  

 
2022 m. rugsėjo 30 d. Nr. V1-101 (1.3) 

Vilnius 
 
 
 

Vadovaudamasis Vilniaus lietuvių namų nuostatais, patvirtintais Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo ministro 2018 m. kovo 27 d. įsakymu Nr. V-291  27.9 punktu:  

1 .  S u d a r a u  šią darbo grupę Užsienio lietuvių studentų klubo veikloms 

organizuoti: 

Aira Gurauskaitė – vadovė, Užsienio lietuvių švietimo skyriaus vyresnioji metodininkė, 

Antanas Paukštys (Rusija), studentas, klubo narys, 

Gabriela Avalos Liesinskas (Venesuela), studentė, klubo narė,  

Juana Gariboldi (Argentina), studentė, klubo narė.  

2. N u r o d a u  šiai darbo grupei:  

2.1. iki kiekvienų metų spalio 1 d. parengti klubo veiklos plano projektą;  

2. 2. iki einamo mėnesio 15 d. parengti praėjusio ketvirčio ataskaitą; 

2. 3. iki kiekvienų metų gruodžio 20 d. parengti klubo veiklos metinę ataskaitą; 

2. 4. iki kiekvienų metų gruodžio 20 d. parengti klubo finansinę ataskaitą; 

3. P a v e d u  įsakymo vykdymą kontroliuoti Užsienio lietuvių švietimo skyriaus vedėjai 

Janinai Varnienei. 

 
 
 
Direktorius Gintautas Rudzinskas 

 
 
 
 
 
 
 
Parengė 
Raštinės vedėja 
 
 
Ilona Smolskienė 
2022-09-30 


